



[400500 - Impressão de Os]

MECANICA GLOBAL G7
RS 130 KM 69 NRO 215 - BAIRRO FLORESTA - LAJEADO - RS - FONE: (51) 3748-7281 / 3709-0737
CNPJ: 24.111.843/0001-23 - IE: 072/0151651
E-MAIL: rodrigo.oficina@globalg7.com.br
ORDEN DE SERVIÇO - ORÇAMENTO

ORDEN NÚMERO.: 00015858 - DATA ABERTURA.: 20/02/2025 17:02 - RECEPCIONISTA.: 25 Wilson Alves Machad

CADASTRO.: 1035 PROGRESSO PREFEITURA
ENDEREÇO.: Rua 04 de Novembro, 1150, Progresso
CIDADE.: 55 Progresso CEP.: 95925-000
TELEFONES.: 51)3788 1122 99714490
CPF/CNPJ.: 92.454.800/0001-09 INSC. ESTADUAL/RG.: ISENT0

DESCRIÇÃO OS.: Fazer Ajustes Caçamba Traseira e Articulações

SOLICITANTE.: PAULINHO ORDEM DE COMPRA.:

PRODUTO 34027 Retroescavadeira Randon Mod RD406 Advanced (FAZER AJUSTES CAÇANBA TRASEIRA E ARTICULAÇÕES)
PROPRIETÁRIO: Progresso Prefeitura
Placa 6711 Chassi 9AD406AQTH0006711

Horimetro.:

-(RECLAMADO)
-Equipamento retroescavadeira Randon IXX6267.
-Fazer ajustes caçamba traseira e articulações.
-Substituir pinos e buchas da caçamba e articulações.
-Substituir alojamentos buchas da caçamba.
-Substituir lamona e dentes da caçamba traseira.
-Substituir reparo cilindro caçamba traseira
-Montar e afazer ajustes necessarios.

Produto	Local	Descrição do produto	Quantidade UND	Unitário	Total	Item	[SIM]	[NAO]
9548	1B09-1°PIS	Bucha Maior Braço Guia Caçam	2,00 UN	45,50	91,00	[]	[]	[]
9571	(21003) AN	Anel Trava Semi Eixo 45MM	6,00 UN	6,40	38,40	[]	[]	[]
9664	(43681)GRA	Graxeira Reta	4,00 UN	2,50	10,00	[]	[]	[]
9893	1B14-1°PIS	Bucha Menor Caçamba Traseira	2,00 UN	51,60	103,20	[]	[]	[]
9894	1B14-1°PIS	Bucha Maior Caçamba Traseira	2,00 UN	58,20	116,40	[]	[]	[]
9999	1B01-1°PIS	Arruela Calço (41X80X1,0)	6,00 UN	10,00	60,00	[]	[]	[]
10364	1B02-1°PIS	Pino Principal Caçamba Trase	1,00 UN	212,60	212,60	[]	[]	[]
10369	1B02-1°PIS	Pino Secundario Caçamba Tras	1,00 UN	168,70	168,70	[]	[]	[]
14168		Alojamento Bucha Inferior Br	4,00 UN	200,00	800,00	[]	[]	[]
14368	1B02-1°PIS	Pino Barra Lateral Caçamba T	2,00 UN	185,40	370,80	[]	[]	[]
14369	1B02-1°PIS	Pino Braço Ligação Caçamba T	2,00 UN	155,40	310,80	[]	[]	[]
14700	1B09-1°PIS	Bucha Braço Ligação Caçamba	4,00 UN	69,30	277,20	[]	[]	[]
43519	1B09-1°PIS	Bucha Menor Braço Guia Caçam	2,00 UN	40,10	80,20	[]	[]	[]
7049	OF06-05-BO	Dente Lateral Esquerdo Caçam	1,00 UN	126,10	126,10	[]	[]	[]
7050	OF06-05-BO	Dente Lateral Direito Caçamb	1,00 UN	126,10	126,10	[]	[]	[]
7051	OF06-05-BO	Dente Central Caçamba	3,00 UN	126,10	378,30	[]	[]	[]
7052	OF6CHAO-BO	Parafuso 3/4X2.1/4 Dente Caç	10,00 UN	7,70	77,00	[]	[]	[]
7053	OF06-01-BO	Porca Dente , Lâmina Frontal	12,00 UN	2,60	31,20	[]	[]	[]
31348	1B04-1°PIS	Bucha Camisa Cilindro Caçamb	1,00 UN	127,80	127,80	[]	[]	[]
16128	1B13-1°PIS	Pino Camisa Cilindro Caçamba	1,00 UN	167,90	167,90	[]	[]	[]
22476	1H115-1°PI	Tubo Cilindro Caçamba Trasei	1,00 UN	801,70	801,70	[]	[]	[]
9709	BOQUETA-1°	Mangueira Cilindro Caçamba T	2,00 UN	260,00	520,00	[]	[]	[]
9727	1H25-OK	Abraçadeira Dupla Mangueiras	1,00 UN	75,60	75,60	[]	[]	[]
43650	LAMINAS-PR	Lâmina Caçamba Traseira 30'	1,00 UN	803,00	803,00	[]	[]	[]
22485	1H04-1°PIS	Reparo Cilindro Caçamba Tras	1,00 KIT	342,00	342,00	[]	[]	[]
(Total dos Produtos:					6.216,00	)		

Descrição do serviço

Total serviço

Mão de obra executar serviços relacionados.

3.200,00

Total dos Serviços: 3.200,00)
TOTAL GERAL..... 9.416,00

24.111.843/0001-23

DADOS PARA DEPOSITO
MECÂNICA GLOBAL G7
24.111.843/0001-23
BCO BANRISUL
AGE 0270
CC 06.104.165.0-4

MECÂNICA GLOBAL G7 LTDA.

RUA ALOYSIO LENZ, 215
FLORESTA - CEP 95.902-540
LAJEADO - RS